广 西 医 学 会
桂医会[2021]166 号

关于召开广西医学会普通外科学 2021 年学术年会

暨普通外科新进展学习班的通知（线上形式）

各有关单位：

经研究，由广西医学会主办，广西医学会普通外科学分会、广西

医科大学第一附属医院承办的广西医学会普通外科学 2021 年学术年

会暨普通外科新进展学习班，定于 2021 年 12 月 25 日以线上形式召

开。大会将邀请国内著名专家进行专题学术讲座，我们诚挚地欢迎广

大普通外科同道踊跃观看，现将有关事宜通知如下：

一、会议内容：

（一）普通外科机器人及腹腔镜手术进展；

（二）普通外科疾病诊治进展；

（三）加速康复外科在普通外科领域应用；

（四）普通外科疾病的诊断新技术、手术新方法、新经验、外科

感染及肠瘘的防治策略、器官捐献和移植等。

二、参会人员

诚挚欢迎全区各级医疗机构从事普通外科相关工作的医务人员

登入观看。

三、会议时间及费用

（一）时间：2021 年 12 月 25 日；

（二）费用：免会务费；

（三）方式 ：以线上方式进行（具体详见第二轮通知）。

四、联系人：

专科分会联系人：吴向华（13517815894），文 张（13878108107）

E-mail：gxptwk2013@163.com。

广西医学会学术交流部联系人：覃超勇、徐蓉、蔡泽宇

0771-2803986。

五、通知查询及下载方式：

（一）广西医学会网站：www.gxma.org.cn

（二）广西医学会微信公众号：guangxiyxh

广西医学会

2021 年 11 月 15 日

mailto:gxptwk2013@163.com
http://www.gxma.org.cn。